
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

       ARACI HİZMET SAĞLAYICILARI İLE E-TİCARET ARACI HİZMET    

SAĞLAYICILARINA %1 VERGİ STOPAJI YAPMA ZORUNLULUĞU GETİRİLDİ 
____________________________________________________________________________________ 

 

   Sirküler No: 2024/68 
                  İstanbul, 23.12.2024   
_____________________________________________________________________________________ 
 

7524 sayılı Kanunun 4, 33 ve 34’üncü maddeleri ile  
 

• Gelir Vergisi Kanunu’nun (Madde: 94)-19. bendine,  

• Kurumlar Vergisi Kanunu’nun (Madde:15/1)-h bendine,  

• Kurumlar Vergisi Kanunu’nun (Madde:30/1)-e bendine 
 

“23.10.2014 tarihli ve 6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun 

hükümlerine göre aracı hizmet sağlayıcılarının ve elektronik ticaret aracı hizmet 

sağlayıcılarının, mezkûr Kanun kapsamındaki faaliyetleri dolayısıyla hizmet 

sağlayıcılarına ve elektronik ticaret hizmet sağlayıcılarına yaptıkları ödemelerden” 
 

hükmü eklenerek, 6563 sayılı Kanun kapsamındaki faaliyetleri nedeniyle hizmet 

sağlayıcılarına ve elektronik ticaret hizmet sağlayıcılarına yapacakları ödemeler 

üzerinden sorumlu sıfatı ile gelir ve kurumlar vergisi stopaj yapma yükümlülüğü 

getirilmiştir.  
 

Bu kapsamda; 22.11.2024 tarih ve 32760 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 9284 sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararı ile  
 

✓ Gelir Vergisi Kanunu’nun (Madde: 94)-19 

✓ Kurumlar Vergisi Kanunu’nun (Madde:15/1)-h  

✓ Kurumlar Vergisi Kanunu’nun (Madde:30/1)-e  
 

bentlerinde yer alan tevkifat hükümleri gereğince, aracı hizmet sağlayıcıları ile elektronik 

ticaret aracı hizmet sağlayıcılarının 6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi 

Hakkında Kanun kapsamına giren faaliyetleri dolayısıyla hizmet sağlayıcıları ile elektronik 

ticaret hizmet sağlayıcılarına aracılık yaptıkları ödemeler üzerinden yapacakları stopaj 

oranı %1 olarak belirlenmiştir. 



 

 

 
Karar, 01.01.2025 tarihinden itabaren yürürlüğe girecektir. 
 
Stopaj Yapmakla Yükümlü Olanlar: 
 
-Aracı Hizmet Sağlayıcıları: Başkalarına ait iktisadi ve ticari faaliyetlerin yapılmasına 

elektronik ticaret ortamını sağlayan gerçek ve tüzel kişiler. 

 

-Elektronik Ticaret Aracı Hizmet Sağlayıcıları: Elektronik ticaret pazar yerinde 

elektronik ticaret hizmet sağlayıcıların mal veya hizmetlerinin teminine yönelik sözleşme 

yapılmasına ya da sipariş verilmesine imkân sağlayan aracı hizmet sağlayıcıları. 

 

Stopaj Yapılacak Kişiler:  

Yaptıkları mal satışı ve hizmet ifası karşılığı kendilerine yapılan ödemeler üzerinden, 

aracılık yapanlarca tevkifat yapılacaklar kişiler aşağıda belirtilmiştir. 

 
-Hizmet sağlayıcıları: E-Ticaret faaliyetinde bulunan gerçek ya da tüzel kişiler. 

 
-Elektronik ticaret hizmet sağlayıcıları: E-Ticaret pazar yerinde ya da kendine ait 

elektronik ticaret ortamında mal veya hizmetlerinin teminine yönelik sözleşme yapan ya 

da sipariş alan hizmet sağlayıcıları. 

 

Kesilen Vergilerin Mahsup ve İadesi 
 
Tevkifat yapmakla yükümlü olanlar tarafından yıl içinde kesilen ve ödenen vergiler, 
kendisinden kesinti yapılan mükelleflerce gelir veya kurumlar vergisi beyannameleri 
üzerinden hesaplanacak vergiden mahsup edilecektir. Kesilen vergilerin beyannamede 
mahsup edilemeyen kısmının ise iadesi yapılacaktır.  
 
 
Bilgilerinize sunulur. 
 
 
Saygılarımızla. 
 
 

RSM Turkey Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
Member of RSM International 

 


